

Małogoszcz, dnia 27.06.2024 r.

Znak sprawy: IPSiP.271.6.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zamówienie pn.:

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Małogoszcz

W odpowiedzi na nadesłane pytania w dn. 25.06.2024 r. i 26.06.2024 r. w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o przesłanie kosztorysów ofertowych do przetargu na 9 lipca 2024 r. dotyczącego przebudowy dróg na terenie gm. Małogoszcz.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Informujemy, iż kosztorysy ofertowe w wersji pdf lub excel dołączone są do każdej części postępowania.

W załączeniu kosztorysy w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu Wykonawca musi udokumentować wykonanie 3 zadań o wartościach wskazanych przez Zamawiającego dla każdej z części zamówienia. Czy Wykonawca składający ofertę na kilka części może wskazać ten sam zestaw zrealizowanych zadań w celu spełniania wymagań dla części 1, 2, 3, 4, 5 zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca składający ofertę może wykazać ten sam zestaw zrealizowanych zadań dla każdej części postępowania (tj.1,2,3,4 i 5).

Pytanie nr 3:

Czy w przypadku składania oferty na więcej niż jedno zadanie Wykonawca może wskazać Kierownika budowy który będzie pełnił tą funkcję na więcej niż 1 zadaniu?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Informujemy, iż przy składaniu oferty na więcej niż jedno zadanie należy wykazać przynajmniej 2-óch kierowników budowy.



POLSKI
ŁAD



Załączniki:

- 1) Kosztorysy ofertowe w wersji edytowalnej
- 2) Przekroje konstrukcyjne dróg
- 3) Mapki sytuacyjne dróg

BURMISTRZ
Paweł Król
Paweł Król